
8 19/11/2021 UTS

9 26/11/2021 perusahaan go public

6 22/10/2021 konsep penanaman modal asing 

7 29/10/2021 menguraikan tentang pasar modal 

4 8/10/2021  bentuk-bentuk hukum penanaman modal

5 15/10/2021 kegiatan investasi langsung 

2 24/9/2021 dasar-dasar hukum investasi 

3 1/10/2021 jenis-jenis investasi 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 17/9/2021 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM 

INVESTASI /  MKN0026 / 3

: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jum'at

18:30-20:10



Jakarta, 04 Februari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 21/1/2022 tanggung jawab pelaku pasar modal 

16 4/2/2022 UAS

13 7/1/2022 bursa efek 

14 14/1/2022 model perjanjian-perjanjian dalam pasar modal 

11 10/12/2021 instrumen dan pelaku pasar modal 

12 17/12/2021 konsep due diligence dan prospectu

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 3/12/2021 perusahaan go public 2

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM 

INVESTASI /  MKN0026 / 3

: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jum'at

18:30-20:10



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:30-20:10

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 04/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010461001  JESSICA SILVIA KRISTANTO M M M M M M M M M M M M M M M M

2  2020010461003  KUSWANTO M M M M M M M M M M M M M M M M

3  2020010461005  SONIA H 14M H H H H H M H H H H H H H H

4  2020010461007  SEKAR MEGA PRATIWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2020010461009  YULLI WAHYUNIE RIZAL H 15M H H H H H H H H H H H H H H

6  2020010461010  ASEP HADI GUNAWAN H 15M H H H H H H H H H H H H H H

7  2020010461013  ACHYAR PASARIBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2020010461014  BAMBANG SETYAWAN H 12M M H H M M H H H H H H H H H

9  2020010461020  KEVIN SETIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020010461022
 I KOMANG SEPSKY MAHENDRA CAROL
SUBAGIA

H 15H M H H H H H H H H H H H H H

11  2020010461025  RHIKA PURWANINGSI H 12H M H H H H M M M H H H H H H

12  2020010461029  SHANDI RENALDI FIDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2020010461034  DIDIT DIPARAMA WIJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2020010461035  RESITANTRI PUTRI AWWALYANITA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2020010461037  STEFANUS DAVID ARDIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2020010461038  RIZKI RIDHA SYAMZA H 15M H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:30-20:10

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 04/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010461040  BUDIYONO M M M M M M M M M M M M M M M M

18  2020010461042  ABDUL AZIZ H 12H M M M M H H H H H H H H H H

19  2020010461044  AGUNG SURIA DARMA H 1M M M M M M M M M M M M M M M

20  2020010461045  DESY ARI YANI H 15H H H H H M H H H H H H H H H

21  2020010461051  ALVIAN AKMAL M M M M M M M M M M M M M M M M

22  2020010461052  SYATRIA NOVYARDI RIALDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2020010461056  MARTIN LUBALU H 15M H H H H H H H H H H H H H H

24  2020010461059  ROHIMA PATIMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2020010461062  YOSEF CAROLAND M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2020010461063  VEMBY WAHYU TITOGIRI H 13M H H M H M H H H H H H H H H

27  2020010461064  HERRY YAPUTRA H 14M M H H H H H H H H H H H H H

28  2020010461065  NONIH KURNIASIH H 15H H H H M H H H H H H H H H H

29  2020010461072  SANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2020010461073  FADLI ARDI ROSADI H 13H M M H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
08
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2020010461001   JESSICA SILVIA KRISTANTO 0 0 0 00

2 2020010461003   KUSWANTO 90 95 90 82.3 A-0

3 2020010461005   SONIA 90 95 90 91 A14

4 2020010461007   SEKAR MEGA PRATIWI 90 90 90 91 A16

5 2020010461009   YULLI WAHYUNIE RIZAL 95 95 95 94.9 A15

6 2020010461010   ASEP HADI GUNAWAN 80 70 80 78.9 B+15

7 2020010461013   ACHYAR PASARIBU 95 95 95 95.5 A16

8 2020010461014   BAMBANG SETYAWAN 80 80 80 79.5 B+12

9 2020010461020   KEVIN SETIAWAN 90 90 90 91 A16

10 2020010461022
  I KOMANG SEPSKY MAHENDRA CAROL
SUBAGIA

70 70 70 72.4 B15

11 2020010461025   RHIKA PURWANINGSI 90 70 90 83.5 A-12

12 2020010461029   SHANDI RENALDI FIDIANSYAH 95 95 95 95.5 A16

13 2020010461034   DIDIT DIPARAMA WIJAYA 70 70 70 73 B16

14 2020010461035   RESITANTRI PUTRI AWWALYANITA 95 95 95 95.5 A16

15 2020010461037   STEFANUS DAVID ARDIYANTO 75 77 75 78 B+16

16 2020010461038   RIZKI RIDHA SYAMZA 70 70 70 72.4 B15

17 2020010461040   BUDIYONO 0 0 0 00

18 2020010461042   ABDUL AZIZ 90 95 95 92.3 A12

19 2020010461044   AGUNG SURIA DARMA 88 70 88 75.3 B+1

20 2020010461045   DESY ARI YANI 95 95 95 94.9 A15

21 2020010461051   ALVIAN AKMAL 89 70 89 75.4 B+0

22 2020010461052   SYATRIA NOVYARDI RIALDO 70 70 70 73 B16

23 2020010461056   MARTIN LUBALU 95 95 95 94.9 A15

24 2020010461059   ROHIMA PATIMAH 75 77 75 78 B+16

25 2020010461062   YOSEF CAROLAND 0 0 0 00

26 2020010461063   VEMBY WAHYU TITOGIRI 90 95 95 92.9 A13

27 2020010461064   HERRY YAPUTRA 95 95 95 94.3 A14

28 2020010461065   NONIH KURNIASIH 95 95 95 94.9 A15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
08
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2020010461072   SANTI 70 70 70 73 B16

30 2020010461073   FADLI ARDI ROSADI 70 70 70 71.1 B13

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8 8/11/2021 UTS

9 15/11/2021
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 

6 18/10/2021
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 25/10/2021
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

4 4/10/2021

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 11/10/2021

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

2 20/9/2021 Perusahaan dan pekerjaan 

3 27/9/2021
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 13/9/2021 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 16

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin 

18:30-20:10



Jakarta, 24 Januari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 10/1/2022
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 24/1/2022 UAS

13 13/12/2021
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 20/12/2021 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

11 29/11/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 6/12/2021
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 22/11/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 16

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin 

18:30-20:10



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 02 / 
: 16
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10

20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01 24/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010461077  ADITYA BUDI NOEGROHO H 4M H H M H M M M M M M M M M M

2  2020010462008  SEKAR NAWANG WULAN H 11M M H M M M H H H H H H H H H

3  2020010462012  ANDI TENRY ESA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

4  2020010462017  JOVICO NICOLAUS HONANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

5  2020010462018  SUSANA CORRY ROTINSULU H 11H M M H M H H M H H M H H H H

6  2020010462019  HUSNUL KHOTIMAH H 14M M H H H H H H H H H H H H H

7  2020010462022  SANDRA IRAWAN H 14H H M H H H H H M H H H H H H

8  2020010462037  SISI WIDIYAPUTRI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

9  2020010462040  ANDI  SUNARTI H 15H M H H H H H H H H H H H H H

10  2020010462043  TIMOTHY PAUL TEHUPURING H 11M M M H H M H M H H H H H H H

11  2020010462052  CHRISTINA PRICILLA M H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2020010462053  SINTIA NATALIA TIGAU M M M M M M M M M M M M M M M M

13  2020010462054  SITI YULI YANNA H 10M M M H H H H M H M M H H H H

14  2020010462061  ANINDYA SHAMARA ARMINAWAN H 10H H M M M M M M H H H H H H H

15  2020010462073  RINA WARDIANA H 9M M M H H M H M M M H H H H H

16  2020010462080  FRANCISCUS MANDALA ANGGIPUTRA H 13H H M H M H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
02
16  

:
:
:
:
:

1 2020010461077   ADITYA BUDI NOEGROHO 75 75 73 69 B-4

2 2020010462008   SEKAR NAWANG WULAN 90 90 98 91.9 A11

3 2020010462012   ANDI TENRY ESA 90 90 91 90.9 A15

4 2020010462017   JOVICO NICOLAUS HONANDA 0 0 0 00

5 2020010462018   SUSANA CORRY ROTINSULU 85 80 80 79.6 B+11

6 2020010462019   HUSNUL KHOTIMAH 90 90 96 92.8 A14

7 2020010462022   SANDRA IRAWAN 90 90 82 85.8 A-14

8 2020010462037   SISI WIDIYAPUTRI 90 80 70 77.9 B+15

9 2020010462040   ANDI  SUNARTI 90 90 88 89.4 A-15

10 2020010462043   TIMOTHY PAUL TEHUPURING 90 90 82 83.9 A-11

11 2020010462052   CHRISTINA PRICILLA M 90 90 84 88 A-16

12 2020010462053   SINTIA NATALIA TIGAU 0 0 0 00

13 2020010462054   SITI YULI YANNA 80 80 83 79.8 B+10

14 2020010462061   ANINDYA SHAMARA ARMINAWAN 80 70 70 70.8 B10

15 2020010462073   RINA WARDIANA 86 85 93 86.3 A-9

16 2020010462080   FRANCISCUS MANDALA ANGGIPUTRA 85 90 90 88.4 A-13

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

(  )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8 13/11/2021 UTS

9 27/11/2021
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 

6 23/10/2021
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 30/10/2021
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

4 9/10/2021

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 16/10/2021

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

2 25/9/2021 Perusahaan dan pekerjaan 

3 2/10/2021
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 18/9/2021 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 34

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00



Jakarta, 29 Januari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 22/1/2022
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 29/1/2022 UAS

13 8/1/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 15/1/2022 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

11 11/12/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 18/12/2021
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 4/12/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 34

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462001  FEBRIANTI ANASTASYA SARAH AMELIA H 15H M H H H H H H H H H H H H H

2  2020010462002  DIMAS ADE PRASETIO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2020010462003  ETI WAHYUNI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020010462004  CHRISTIAN ALEXANDER P SIREGAR H 15H H H H H M H H H H H H H H H

5  2020010462005  SEPTIRITA WILMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2020010462006  ANDI WIKA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2020010462007  RAFI RIFALDI H 14M M H H H H H H H H H H H H H

8  2020010462009  SRI MULYANI H 15H H M H H H H H H H H H H H H

9  2020010462010  MICHAEL YOGATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020010462011  STEFANUS DIKCHENEY SOLEMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2020010462013  ANDI MUSFITHA SYAHPUTRI H 15H H M H H H H H H H H H H H H

12  2020010462014  SHARON H 15H H H H H H M H H H H H H H H

13  2020010462015  FEBBYANTI RAHMADIAN H 14H H H M M H H H H H H H H H H

14  2020010462016  MUHAMAD RAMDHONI M M M M M M M M M M M M M M M M

15  2020010462020  DINI AYU INDRAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2020010462021  DAVID RIZKY PURBA H 15H M H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010462023  JANTHY PRISILYA KARUNDENG H 15H H M H H H H H H H H H H H H

18  2020010462024  ZULFIA SABILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2020010462025  DEDI ARI BOWO H 14H M H M H H H H H H H H H H H

20  2020010462026  KHALIDA GALUH FAUZIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2020010462027  TIUR MAULI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2020010462028  NOVIANA INDAH PERMATA FANI SETIADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2020010462029  KRISTIEN TJAHJANINGTYAS H 15H H H M H H H H H H H H H H H

24  2020010462030  TIMBUL TUMBUR SILITONGA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2020010462031  I GEDE HADIE MANDALA SAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2020010462069  IRMA NAFINGATUL FITRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2020010462070  JERYCO ANJUNA ORLANDO PASARIBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2020010462071  SOHIDIN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

29  2020010462072  MALINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2020010462074  ICHA MERIZCA HARDIANI H 14H M M H H H H H H H H H H H H

31  2020010462075  JOHANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2020010462076  MARETHA NOVIA AMANDA H 1M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2020010462079  SRI HARTATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2021010461004  YUDHA ARIBOWO H 15H H H H M H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
06
34  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2020010462001   FEBRIANTI ANASTASYA SARAH AMELIA 70 79 80 79.6 B+15

2 2020010462002   DIMAS ADE PRASETIO 80 90 88 88.5 A-16

3 2020010462003   ETI WAHYUNI 80 92 88 89 A-16

4 2020010462004   CHRISTIAN ALEXANDER P SIREGAR 80 84 85 84.9 A-15

5 2020010462005   SEPTIRITA WILMAN 80 83 85 85.3 A-16

6 2020010462006   ANDI WIKA PUTRI 80 90 88 88.5 A-16

7 2020010462007   RAFI RIFALDI 60 77 80 77 B+14

8 2020010462009   SRI MULYANI 80 78 80 80.9 A-15

9 2020010462010   MICHAEL YOGATAMA 80 90 88 88.5 A-16

10 2020010462011   STEFANUS DIKCHENEY SOLEMAN 80 82 83 84 A-16

11 2020010462013   ANDI MUSFITHA SYAHPUTRI 80 92 88 88.4 A-15

12 2020010462014   SHARON 80 83 85 84.6 A-15

13 2020010462015   FEBBYANTI RAHMADIAN 70 70 75 74.3 B14

14 2020010462016   MUHAMAD RAMDHONI 0 0 0 00

15 2020010462020   DINI AYU INDRAWATI 80 83 85 85.3 A-16

16 2020010462021   DAVID RIZKY PURBA 80 80 80 81.4 A-15

17 2020010462023   JANTHY PRISILYA KARUNDENG 80 80 80 81.4 A-15

18 2020010462024   ZULFIA SABILA 80 90 88 88.5 A-16

19 2020010462025   DEDI ARI BOWO 80 82 83 82.8 A-14

20 2020010462026   KHALIDA GALUH FAUZIA 80 88 88 88 A-16

21 2020010462027   TIUR MAULI 80 85 85 85.8 A-16

22 2020010462028   NOVIANA INDAH PERMATA FANI SETIADI 80 80 80 82 A-16

23 2020010462029   KRISTIEN TJAHJANINGTYAS 80 90 88 87.9 A-15

24 2020010462030   TIMBUL TUMBUR SILITONGA 80 90 88 88.5 A-16

25 2020010462031   I GEDE HADIE MANDALA SAPUTRA 0 0 0 00

26 2020010462069   IRMA NAFINGATUL FITRI 80 85 85 85.8 A-16

27 2020010462070   JERYCO ANJUNA ORLANDO PASARIBU 80 75 77 79.3 B+16

28 2020010462071   SOHIDIN 80 70 75 76.4 B+15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
06
34  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2020010462072   MALINI 80 85 85 85.8 A-16

30 2020010462074   ICHA MERIZCA HARDIANI 70 71 75 74.5 B14

31 2020010462075   JOHANSYAH 70 93 88 87.8 A-16

32 2020010462076   MARETHA NOVIA AMANDA 0 0 0 01

33 2020010462079   SRI HARTATI 80 90 88 88.5 A-16

34 2021010461004   YUDHA ARIBOWO 60 70 78 74.9 B15

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA,
SH., SpN. )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8 13/11/2021 UTS

9 27/11/2021
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 

6 23/10/2021
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 30/10/2021
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

4 9/10/2021

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 16/10/2021

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

2 25/9/2021 Perusahaan dan pekerjaan 

3 2/10/2021
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 18/9/2021 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40



Jakarta, 29 Januari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 22/1/2022
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 29/1/2022 UAS

13 8/1/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 15/1/2022 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

11 11/12/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 18/12/2021
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 4/12/2021
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

15/01 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 05/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462032  TAN NATHALIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2020010462033  RANI SIBARANI H 9H H M H H H H H H M M M M M M

3  2020010462034  MUHAMMAD YAZID MUTTAQIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020010462035  INDIRA ASSADIYAH KUMEANG H 15M H H H H H H H H H H H H H H

5  2020010462036  MONIKA YUNIARTHA NAIBAHO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2020010462038  HERI SUTIKNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2020010462039  ALFIDA MIFTAH FARHANAH H 15M H H H H H H H H H H H H H H

8  2020010462041  ELIDA MARBUN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2020010462042  FINDA VERONICA KONGA OWA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

10  2020010462044  ADE AKTANOTARIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2020010462045  EKA SRI BUDI HARSINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2020010462046  RISA SEPTIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2020010462047  UUM HUMAIROH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2020010462048  DEWI ANGGRAENI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2020010462049  AHMAD DIMYATI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

16  2020010462050  ELFANIA DIAJENG PUTRI H 12H H H H H H M H H H H H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

15/01 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 05/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010462051  RISKI TIRTA MUTISARI SITUMORANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2020010462055  BOBO PUTRA JUNI NANDA H 14H H H H M H M H H H H H H H H

19  2020010462056  FEBRIANI MEGA SARI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

20  2020010462057  SINTA WONGSO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2020010462058  ERICH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2020010462059  IKHWAN ASHADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2020010462060  CHRISTINA SUSANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2020010462062  BELA PERMATASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2020010462063  DANIEL EDWARD ANDRIANTO H 15H M H H H H H H H H H H H H H

26  2020010462065  MHD FADHLI IRFANI H 14H H M H H H M H H H H H H H H

27  2020010462066  YUSKAR RAKHMATIKA H 15H H H M H H H H H H H H H H H

28  2020010462067  RUDI ADI SETYA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2020010462068  ANEKE JEANED VON BULOW H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2020010462078  YUSTINA KRISTISILVIA ANDAM DEWI H 15H M H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
07
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2020010462032   TAN NATHALIA 90 90 88 90 A16

2 2020010462033   RANI SIBARANI 90 80 80 79.1 B+9

3 2020010462034   MUHAMMAD YAZID MUTTAQIN 90 85 85 87.3 A-16

4 2020010462035   INDIRA ASSADIYAH KUMEANG 90 90 88 89.4 A-15

5 2020010462036   MONIKA YUNIARTHA NAIBAHO 90 93 88 90.8 A16

6 2020010462038   HERI SUTIKNO 90 65 80 79.8 B+16

7 2020010462039   ALFIDA MIFTAH FARHANAH 90 90 88 89.4 A-15

8 2020010462041   ELIDA MARBUN 90 98 89 92.5 A16

9 2020010462042   FINDA VERONICA KONGA OWA 90 83 85 86.1 A-15

10 2020010462044   ADE AKTANOTARIA 90 83 85 86.8 A-16

11 2020010462045   EKA SRI BUDI HARSINI 90 86 86 88 A-16

12 2020010462046   RISA SEPTIANA 90 90 88 90 A16

13 2020010462047   UUM HUMAIROH 90 86 88 89 A-16

14 2020010462048   DEWI ANGGRAENI 90 90 88 90 A16

15 2020010462049   AHMAD DIMYATI 90 81 83 84.6 A-15

16 2020010462050   ELFANIA DIAJENG PUTRI 90 87 85 85.3 A-12

17 2020010462051   RISKI TIRTA MUTISARI SITUMORANG 90 90 89 90.5 A16

18 2020010462055   BOBO PUTRA JUNI NANDA 90 81 81 83 A-14

19 2020010462056   FEBRIANI MEGA SARI 90 83 83 85.1 A-15

20 2020010462057   SINTA WONGSO 90 83 83 85.8 A-16

21 2020010462058   ERICH 90 80 82 84.5 A-16

22 2020010462059   IKHWAN ASHADI 90 90 88 90 A16

23 2020010462060   CHRISTINA SUSANTI 90 92 88 90.5 A16

24 2020010462062   BELA PERMATASARI 90 90 88 90 A16

25 2020010462063   DANIEL EDWARD ANDRIANTO 90 82 84 85.4 A-15

26 2020010462065   MHD FADHLI IRFANI 90 82 83 84.3 A-14

27 2020010462066   YUSKAR RAKHMATIKA 90 80 82 83.9 A-15

28 2020010462067   RUDI ADI SETYA PUTRA 90 75 80 82.3 A-16



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
07
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2020010462068   ANEKE JEANED VON BULOW 90 90 88 90 A16

30 2020010462078   YUSTINA KRISTISILVIA ANDAM DEWI 90 50 75 72.9 B15

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8 13/11/2021 UTS

9 27/11/2021 Tata cara Penjualan Lelang

6 23/10/2021 Prosedur Pelaksanaan Lelang

7 30/10/2021 Pihak-pihak yang terlibat dalam Lelang

4 9/10/2021 Azas-azas Lelang

5 16/10/2021 Jenis-jenis Lelang

2 25/9/2021
Dasar hukum lelang baik yang diundangkan pada zaman 

Belanda, maupun setelah Indonesia merdeka

3 2/10/2021
Pengertian Lelang; Perbedaan Antara Jual dan Beli

Lelang dengan Jual dan Beli Biasa;

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 18/9/2021 Sejarah Lelang

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3

: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20



Jakarta, 05 Februari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 22/1/2022 Perlindungan bagi Pembeli Lelang (Lanjutan)

16 5/2/2022 UAS

13 8/1/2022 Risalah Lelang

14 15/1/2022 Perlindungan bagi Pembeli Lelang

11 11/12/2021

Aspek-aspek yang berkaitan dengan balai

lelang

12 18/12/2021
Aspek-aspek yang berkaitan dengan lelang Pajak

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 4/12/2021

Pejabat Lelang; Tata Cara Pengangkatan Pejabat 

Lelang; Syarat Untuk Menjadi Pejabat Lelang; Tugas dan 

Kewenangan Pejabat Lelang; Larangan dan Sanksi bagi 

Pejabat Lelang 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3

: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 

15:40-17:20



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 05/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010461001  JESSICA SILVIA KRISTANTO M M M M M M M M M M M M M M M M

2  2020010461003  KUSWANTO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

3  2020010461005  SONIA H 15H H H H H H H H H H H M H H H

4  2020010461007  SEKAR MEGA PRATIWI H 15H H H H H M H H H H H H H H H

5  2020010461009  YULLI WAHYUNIE RIZAL H 15H H H H H H H H M H H H H H H

6  2020010461010  ASEP HADI GUNAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2020010461013  ACHYAR PASARIBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2020010461014  BAMBANG SETYAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2020010461020  KEVIN SETIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020010461022
 I KOMANG SEPSKY MAHENDRA CAROL
SUBAGIA

H 12H H H H H H H M M H M H H M H

11  2020010461025  RHIKA PURWANINGSI H 11H H H M H H H M M M M H H H H

12  2020010461029  SHANDI RENALDI FIDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2020010461034  DIDIT DIPARAMA WIJAYA H 13H H M H H M H H H H H H M H H

14  2020010461035  RESITANTRI PUTRI AWWALYANITA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2020010461037  STEFANUS DAVID ARDIYANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

16  2020010461038  RIZKI RIDHA SYAMZA H 14H M H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 08 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 05/02

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010461040  BUDIYONO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

18  2020010461042  ABDUL AZIZ H 10H H H M H M H M H H H M M M H

19  2020010461044  AGUNG SURIA DARMA H 13H H H H H H H M M H M H H H H

20  2020010461045  DESY ARI YANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2020010461051  ALVIAN AKMAL H 15H H H H H H H H M H H H H H H

22  2020010461052  SYATRIA NOVYARDI RIALDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2020010461056  MARTIN LUBALU H 14H H H H H H H H H H M H M H H

24  2020010461059  ROHIMA PATIMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2020010461062  YOSEF CAROLAND H 15H H H H H H H H M H H H H H H

26  2020010461063  VEMBY WAHYU TITOGIRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2020010461064  HERRY YAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2020010461065  NONIH KURNIASIH H 15H H H H H H H H H H H H M H H

29  2020010461072  SANTI H 12H H M H H M H H M H H H M H H

30  2020010461073  FADLI ARDI ROSADI H 13H H H M H H H H H H M H M H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
08
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2020010461001   JESSICA SILVIA KRISTANTO 0 0 0 00

2 2020010461003   KUSWANTO 90 85 90 89.1 A-15

3 2020010461005   SONIA 90 85 90 89.1 A-15

4 2020010461007   SEKAR MEGA PRATIWI 90 75 90 86.6 A-15

5 2020010461009   YULLI WAHYUNIE RIZAL 95 85 95 92.4 A15

6 2020010461010   ASEP HADI GUNAWAN 80 75 80 80.8 A-16

7 2020010461013   ACHYAR PASARIBU 95 90 95 94.3 A16

8 2020010461014   BAMBANG SETYAWAN 80 75 80 80.8 A-16

9 2020010461020   KEVIN SETIAWAN 90 85 90 89.8 A-16

10 2020010461022
  I KOMANG SEPSKY MAHENDRA CAROL
SUBAGIA

70 75 70 71.8 B12

11 2020010461025   RHIKA PURWANINGSI 90 75 90 84.1 A-11

12 2020010461029   SHANDI RENALDI FIDIANSYAH 95 75 95 90.5 A16

13 2020010461034   DIDIT DIPARAMA WIJAYA 70 75 70 72.4 B13

14 2020010461035   RESITANTRI PUTRI AWWALYANITA 95 90 95 94.3 A16

15 2020010461037   STEFANUS DAVID ARDIYANTO 75 75 75 76.9 B+15

16 2020010461038   RIZKI RIDHA SYAMZA 70 75 70 73 B14

17 2020010461040   BUDIYONO 0 0 0 015

18 2020010461042   ABDUL AZIZ 90 80 90 84.8 A-10

19 2020010461044   AGUNG SURIA DARMA 85 75 85 82.1 A-13

20 2020010461045   DESY ARI YANI 95 85 95 93 A16

21 2020010461051   ALVIAN AKMAL 88 75 88 85.3 A-15

22 2020010461052   SYATRIA NOVYARDI RIALDO 70 75 70 74.3 B16

23 2020010461056   MARTIN LUBALU 95 75 95 89.3 A-14

24 2020010461059   ROHIMA PATIMAH 75 75 75 77.5 B+16

25 2020010461062   YOSEF CAROLAND 0 0 0 015

26 2020010461063   VEMBY WAHYU TITOGIRI 90 80 95 91 A16

27 2020010461064   HERRY YAPUTRA 95 90 95 94.3 A16

28 2020010461065   NONIH KURNIASIH 95 90 95 93.6 A15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
08
30  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2020010461072   SANTI 70 75 70 71.8 B12

30 2020010461073   FADLI ARDI ROSADI 70 75 70 72.4 B13

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 31

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-19:00

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 13/9/2021 Politik Hukum

2 20/9/2021
Politik Hukum Penerapan Penyelesaian Sengketa

Konsumen Melalui BPSK

3 27/9/2021
Kode Etik Advokat dalam Sudut Pandang Politik Hukum

Indonesia

4 4/10/2021
Landasan Fundamental UU No. 30 Th. 2002 Tentang

KPK

5 11/10/2021
Perlindungan Hukum Rehabilitasi Anak DIbawah Umur

berdasarkan UU Narkoba

6 18/10/2021 Politik Hukum Perlindungan Anak Di Indonesia

7 25/10/2021
UU Hak Cipta dalam Perspektif  Politik Hukum di

Indonesia

8 1/11/2021
UTS (Jurnal Keppres No. 11 Th.2020 dikaitkan dengan

Perpu I Tahun 2020 dalam Politik Hukum Indonesia

9 8/11/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis paradigma di

bidang politik dan hukum 



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 31

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-19:00

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 15/11/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan karakter produk

hukum 

11 22/11/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis teori campur

tangan negara 

12 29/11/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum

13 6/12/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum (Lanjutan)

14 13/12/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis politik hukum

melalui pendekatan budaya 

Jakarta, 27 Desember 2021

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 20/12/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis keterkaitan

antara politik hukum dan

otonomi daerah 

16 27/12/2021 UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: A / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010261005  EDWIN KUSWARDHANA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

2  2021010261006  RISWAN LAGALANTE H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2021010261008  MOHAMAD FAJRIN H. NIODE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2021010261029  MUH ZULKARNAIN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

5  2021010261032  RAJA AKBAR NUSONEGARA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

6  2021010261033  ROBBY PRIATAMA M 14H H H H H H H H H H H H H H M

7  2021010261034  FERNANDO HASIBUAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021010261036  WIKY RIKAMZA H 15H H H H H H M H H H H H H H H

9  2021010261037  SRI MEGA SUSANTY VIADOLOROSA NINU H 14H H H H H H H H H M M H H H H

10  2021010261039
 YOHANES PRADIPTA EKA YUDHA ADI
NUGRAHA

H 15H H H H H H H H H H H M H H H

11  2021010261040  ISWIYATI KUNTI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

12  2021010261042  DESYANA BERLIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021010261043  MARIO SETIAWAN H 15H H H H H M H H H H H H H H H

14  2021010261044  IWAN CARTER FAR FAR M 8H M M M H H H H H H M M H M M

15  2021010261045  CAHYO PRASETIADI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2021010261046  ERWIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: A / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010261047  ALFIAN PURISZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021010261050  ROMADHANI SETIO PRABOWO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

19  2021010261051  BUSTANUL ARIFIEN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

20  2021010261052  RONI HARIYANTO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

21  2021010261053  RACHMAD I.LASTORI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021010261054  ARIEF SULISTYO DHARMAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

23  2021010261057  TIARA YULIANA WANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021010261060  FADILAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2021010261063  DHIAN TYAS UNTARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010261066
 FAREL ULRICH PARDOMUAN
BUTARBUTAR

H 14H H H H H H H H H H H H M H M

27  2021010261069  ABDOEL MUFTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010261072  APRIANDY ISKANDAR DALIMUNTHE M 12H H M H H H M H H H H H H H M

29  2021010261074  SAFRIJAL SIREGAR H 14H H H H H H H H H H H M M H H

30  2021010261076  MULIADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2021010261080  MIFTA HUL ZANNAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
A
31  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2021010261005   EDWIN KUSWARDHANA 80 78 80 80.9 A-15

2 2021010261006   RISWAN LAGALANTE 80 77 80 80.6 A-15

3 2021010261008   MOHAMAD FAJRIN H. NIODE 85 83 85 86 A-16

4 2021010261029   MUH ZULKARNAIN 85 86 86 86.6 A-15

5 2021010261032   RAJA AKBAR NUSONEGARA 85 86 87 87.1 A-15

6 2021010261033   ROBBY PRIATAMA 90 90 90 89.8 A-14

7 2021010261034   FERNANDO HASIBUAN 90 90 90 91 A16

8 2021010261036   WIKY RIKAMZA 80 77 80 80.6 A-15

9 2021010261037   SRI MEGA SUSANTY VIADOLOROSA NINU 80 78 80 80.3 A-14

10 2021010261039
  YOHANES PRADIPTA EKA YUDHA ADI
NUGRAHA

85 83 84 84.9 A-15

11 2021010261040   ISWIYATI KUNTI 85 86 87 87.1 A-15

12 2021010261042   DESYANA BERLIANA 85 86 87 87.8 A-16

13 2021010261043   MARIO SETIAWAN 85 85 86 86.4 A-15

14 2021010261044   IWAN CARTER FAR FAR 85 77 80 77 B+8

15 2021010261045   CAHYO PRASETIADI 90 90 90 90.4 A15

16 2021010261046   ERWIYANTO 85 84 85 86.3 A-16

17 2021010261047   ALFIAN PURISZA 90 90 90 91 A16

18 2021010261050   ROMADHANI SETIO PRABOWO 85 83 84 84.9 A-15

19 2021010261051   BUSTANUL ARIFIEN 85 85 86 86.4 A-15

20 2021010261052   RONI HARIYANTO 85 85 86 86.4 A-15

21 2021010261053   RACHMAD I.LASTORI 85 80 81 83.3 A-16

22 2021010261054   ARIEF SULISTYO DHARMAWAN 85 77 80 81.4 A-15

23 2021010261057   TIARA YULIANA WANTI 85 83 84 85.5 A-16

24 2021010261060   FADILAH 85 77 80 82 A-16

25 2021010261063   DHIAN TYAS UNTARI 85 77 80 82 A-16

26 2021010261066   FAREL ULRICH PARDOMUAN BUTARBUTAR 85 80 81 82 A-14

27 2021010261069   ABDOEL MUFTI 85 90 92 91.3 A16

28 2021010261072   APRIANDY ISKANDAR DALIMUNTHE 85 80 81 80.8 A-12



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
A
31  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2021010261074   SAFRIJAL SIREGAR 90 90 90 89.8 A-14

30 2021010261076   MULIADI 90 90 90 91 A16

31 2021010261080   MIFTA HUL ZANNAH 85 78 80 82.3 A-16

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

(  )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: C / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 28

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 18/9/2021 Politik Hukum

2 25/9/2021
Politik Hukum Penerapan Penyelesaian Sengketa

Konsumen Melalui BPSK

3 2/10/2021
Kode Etik Advokat dalam Sudut Pandang Politik Hukum

Indonesia

4 9/10/2021
Landasan Fundamental UU No. 30 Th. 2002 Tentang

KPK

5 16/10/2021
Perlindungan Hukum Rehabilitasi Anak DIbawah Umur

berdasarkan UU Narkoba

6 23/10/2021 Politik Hukum Perlindungan Anak Di Indonesia

7 30/10/2021
UU Hak Cipta dalam Perspektif  Politik Hukum di

Indonesia

8 6/11/2021
UTS (Jurnal Keppres No. 11 Th.2020 dikaitkan dengan

Perpu I Tahun 2020 dalam Politik Hukum Indonesia

9 13/11/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis paradigma di

bidang politik dan hukum 



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: C / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 28

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 20/11/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan karakter produk

hukum 

11 27/11/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis teori campur

tangan negara 

12 4/12/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum

13 11/12/2021

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum (Lanjutan)

14 18/12/2021

Mahasiswa mampu

menganalisis politik hukum

melalui pendekatan budaya 

Jakarta, 15 Januari 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 8/1/2022

Mahasiswa mampu

menganalisis keterkaitan

antara politik hukum dan

otonomi daerah 

16 15/1/2022 UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: C / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010261030  RARASWATI ARIKA WILANTARI H 9H H M H H M H H M M H H M M M

2  2021010261031  HERIANTO SIAHAAN H 2H M M M M M M M M M M M M M M

3  2021010261035  BAMBANG HAJAR HERWIBOWO H 15H H H H H M H H H H H H H H H

4  2021010261038  MUDRIKA H 7H H M M H M M H M M M M M H H

5  2021010261041  WAHYUDI H 15H H H H H M H H H H H H H H H

6  2021010261048  JENIFER ARSYLAH H 15H H H H H H H H H M H H H H H

7  2021010261049  SIGA ALI TAMHER M 12H M M H H H M H H H H H H H H

8  2021010261055  RIZKI RAMADHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021010261056  KIKI KARUNIA H 13H H H H H H H H H M M M H H H

10  2021010261058  ARI HASTUTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021010261059  SHINEKE BUDINANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021010261061  ABDURAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021010261062  ANJAS GILANG PRASETYO M 11H H M H M H H H H H H M M H H

14  2021010261064  MUHAMAD HARIS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021010261065  IGNWER TOYNBEE YEDIJA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010261067  MUHAMMAD NAFIS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: C / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010261068  MULYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021010261070  JUNAIDI EKO WIDODO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

19  2021010261071  MONICA HANINDJA H 14H H H H H H H H M H H H H M H

20  2021010261073  DIMAS SATRIAWAN SYAH PRATAMA H 13H H M H M H H H H H M H H H H

21  2021010261075  AMBAR SOESENO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021010261077  RITA LIGAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2021010261078  SUMIARTI DWIPAYANTI H 5H H H H M M M M M M M M M M M

24  2021010261079  IRWAN SUHENDRA H 3H M M H M M M M M M M M M M M

25  2021010261082  TATI DAYANA PARDEDE H 13H H M H H H H H H H H H M M H

26  2021010261083  CHANDRA ARI WIJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010261085  NUR AGUS SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010261086  ABRAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
C
28  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2021010261030   RARASWATI ARIKA WILANTARI 80 88 85 82.1 A-9

2 2021010261031   HERIANTO SIAHAAN 0 0 0 02

3 2021010261035   BAMBANG HAJAR HERWIBOWO 80 88 87 86.9 A-15

4 2021010261038   MUDRIKA 80 85 75 75.1 B+7

5 2021010261041   WAHYUDI 80 87 85 85.6 A-15

6 2021010261048   JENIFER ARSYLAH 80 88 80 83.4 A-15

7 2021010261049   SIGA ALI TAMHER 80 85 83 82.3 A-12

8 2021010261055   RIZKI RAMADHAN 80 90 85 87 A-16

9 2021010261056   KIKI KARUNIA 80 90 85 85.1 A-13

10 2021010261058   ARI HASTUTI 80 88 87 87.5 A-16

11 2021010261059   SHINEKE BUDINANTO 90 90 90 91 A16

12 2021010261061   ABDURAHMAN 80 90 86 87.5 A-16

13 2021010261062   ANJAS GILANG PRASETYO 80 86 85 82.9 A-11

14 2021010261064   MUHAMAD HARIS 85 88 88 88.8 A-16

15 2021010261065   IGNWER TOYNBEE YEDIJA 88 90 87 89.2 A-16

16 2021010261067   MUHAMMAD NAFIS 85 90 90 90.3 A16

17 2021010261068   MULYANTO 85 90 87 88.8 A-16

18 2021010261070   JUNAIDI EKO WIDODO 90 87 90 89.6 A-15

19 2021010261071   MONICA HANINDJA 80 88 86 85.8 A-14

20 2021010261073   DIMAS SATRIAWAN SYAH PRATAMA 90 85 90 87.9 A-13

21 2021010261075   AMBAR SOESENO 85 88 90 89.8 A-16

22 2021010261077   RITA LIGAWATI 88 90 87 89.2 A-16

23 2021010261078   SUMIARTI DWIPAYANTI 0 0 0 05

24 2021010261079   IRWAN SUHENDRA 75 65 75 66.9 B-3

25 2021010261082   TATI DAYANA PARDEDE 75 87 80 81.1 A-13

26 2021010261083   CHANDRA ARI WIJAYA 80 88 87 87.5 A-16

27 2021010261085   NUR AGUS SUSANTO 87 90 88 89.6 A-16

28 2021010261086   ABRAR 87 90 88 89.6 A-16



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2021/2022 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
C
28  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Prof. Dr. ABDUL MANAN, SH., S.IP., M.Hum )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


